
1

Znak sprawy: ZP.271.17.2022
Nazwa  zamówienia:  „Projekt  modernizacji  boiska  w  Brzękowicach  Dolnych  w  ramach  zadania
Modernizacja boiska w Brzękowicach Dolnych".

Psary, dnia 9.08.2022 r.

Zamawiający:
Urząd Gminy w  Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Tel. 32 294 49 21
e-mail: urzad@psary.pl
www.psary.pl
www.bip.psary.pl

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako  ofertę  najkorzystniejszą  uznano  ofertę  dodatkową, złożoną  przez
wykonawcę:

Primtech Szymon Kita 

ul. Sienkiewicza 4/6, 42-600 Tarnowskie Góry 

REGON 278301890 NIP 6452222848 

Tel: 506-340-000 E-mail: szymon@primtech.pl 

Całkowita cena ofertowa brutto:  52.890,00 zł.

Uzasadnienie wyboru oferty:

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia,
oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza).
W związku z  powyższym,  na podstawie art.  274 ust.  1  ustawy PZP,  Zamawiający
wezwał  Wykonawcę  do  złożenia  oświadczeń  i  dokumentów.  Przedłożone  przez
Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w
art. 273 ust. 1 ustawy PZP.

Dotyczy: postępowania  przetargowego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonego w trybie  podstawowym  z możliwością  negocjacji  art.
275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz.  U.  z 2021r.  poz.  1129 z  późn.  zm.),  na
zadanie pn.: „Projekt modernizacji boiska w Brzękowicach Dolnych
w ramach zadania Modernizacja boiska w Brzękowicach Dolnych".



2

Znak sprawy: ZP.271.17.2022
Nazwa  zamówienia:  „Projekt  modernizacji  boiska  w  Brzękowicach  Dolnych  w  ramach  zadania
Modernizacja boiska w Brzękowicach Dolnych".

Ranking złożonych ofert:

Wykonawcy,  którzy  złożyli  oferty  na  zadanie  pn.:  Wykonanie  dokumentacji  projektowej  wraz  z
prowadzeniem  nadzoru  autorskiego  w  ramach  zadania  pn.: „Projekt  modernizacji  boiska  w
Brzękowicach Dolnych w ramach zadania Modernizacja boiska w Brzękowicach Dolnych".

Punkty dla Wykonawców K2 Studio Katarzyna Komorowska, Primtech Szymon Kita oraz Lege Artis
Łukasz  Wyka  przyznano  na  podstawie  ofert  dodatkowych  złożonych  po  przeprowadzonych
negocjacjach, natomiast punkty dla Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o., która nie przystąpiła do
negocjacji i nie złożyła ofert dodatkowej, zostały przyznane na podstawie oferty pierwotnej.

Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec
Zastępca Wójta

               …………………………….…………………….
        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
            do podejmowania czynności w jego imieniu

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary, zakładka dedykowana postępowaniu.
2. a/a

Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl

PUNKTY PRZYZNANE ZGODNIE Z KRYTERIAMI OCENY OFERT Z SWZ

L.p.

1.
4 4 4 -----

54,71  punktów 15,00  punktów 15,00  punktów 10,00  punktów 94,71

2.

4 4 4 -----

60,00  punktów 15,00  punktów 15,00  punktów 10,00  punktów 100,00

3.
3 3 4 -----

33,42  punktów 10,00  punktów 10,00  punktów 10,00  punktów 63,42

4.
4 4 4 -----

58,77  punktów 15,00  punktów 15,00  punktów 10,00  punktów 98,77

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Kryterium nr 1. 
Punkty 

przyznane w 
kryterium 

„Cena”

Kryterium nr 2. 
Doświadczenie 

personelu kluczowego 
wyznaczonego do 

realizacji zamówienia 
– projektant 
koordynator 

Kryterium nr 3. 
Doświadczenie 

personelu kluczowego 
wyznaczonego do 

realizacji zamówienia 
– projektant branży 

elektrycznej

Kryterium nr 4. 
Doświadczenie 

personelu kluczowego 
wyznaczonego do 

realizacji zamówienia 
– projektant branży 

konstrukcyjno – 
budowlanej

Suma 
punktów

K2 Studio Katarzyna Komorowska
ul. Myszkowska 41D, 42-310 Żarki
Tel: 721 663 265, E-mail: K2-
STUDIO@WP.PL
REGON 241659264, NIP 5771879607

58 000,00 zł Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

Primtech Szymon Kita 
ul. Sienkiewicza 4/6, 42-600 Tarnowskie 
Góry 
REGON 278301890 NIP 6452222848 
Tel: 506-340-000 E-mail: 
szymon@primtech.pl 

52 890,00 zł Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o. 
Ul. Ciołka 17/415 01-445 Warszawa 
REGON 142179724 NIP 5272618797 
Tel: 503 123 553 E-mail: 
handlowy@grima.com.pl 

94 956,00 zł Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

Lege Artis Łukasz Wyka 
Prawiedniki 51G, 20-515 Lublin 
Tel: 519-569-563, E-mail: 
biuro@legeartis.info.pl 
REGON: 382148844, NIP: 715-168-30-93 

53 997,00 zł Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

Liczba 
dokumentacji

mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

